
八尾市水道局　経営総務課

から

まで

1

2

3

4

5

6

7

8

（円、税抜） 契約金額 （円、税込）

八尾市南本町９丁目８番１号（龍華配水場）の一部

入 札 執 行 経 過 簿

名称

日時

入札日時 契約日（予定）

入札方法

条件付一般競争入札

令和5年2月2日令和6年1月25日

10時00分

7,590,000

アマノマネジメントサービス株式会社　大阪支店

入札結果 6,900,000

備　考

落 札

平面駐車場（コインパーキング、月極駐車場等）として使用
駐車場の管理・運営

履行期間

履行場所

落 札 者

八尾市水道局駐車場運営に係る行政財産用地の貸付け

契約締結の日から令和11年３月31日まで

1,800,000

業　者　名

アマノマネジメントサービス株式会社　大阪支店

業務概要

入札参加申請期間

令和5年12月27日

タイムズ２４株式会社

令和6年1月12日

入札金額（円）

6,900,000


